
 

令和６年  月  日 

 

 

各  位 

 

 

一般社団法人群馬県ソフトボール協会    

会 長  星 名 建 市    

 

 

一般社団法人群馬県ソフトボール協会賛助会員について（お願い） 

 

 

 平素より、本協会の諸事業につきまして、多大なるご理解とご協力を賜わり厚く御礼

申し上げます。 

 さて、本協会の主たる財源は登録・認定料や大会参加費に依存するところが大きく、

自主財源は極めて乏しい状況にあります。本協会が更に強化事業を充実させ、ジュニア

の発掘・育成や選手の意識の高揚を図るなど、新たな強化事業に取り組み期待に応える

ためには、自主財源の確保に努めることが必要であると考え、賛助会員を広く募集し資

金的援助にご協力をお願いすることになりました。 
 本県の国スポの成績ですが、第６９回国体では種目別９回目の男女総合優勝、第７７

回国体では、成年女子が優勝し好成績を収めているところです。 
 また、平成２９年の地元開催の関東ブロック大会を契機に４種別の選手・監督が統一

ユニフォームで出場し、意識の高揚を図りました。関東で初の４種別ブロック通過を目

指すために「チーム群馬」一丸となってプレーする決意であります。 
 令和元年度からは、強化体制の充実に取り組み、更にジュニア強化事業の推進を図り

ますので、下記のとおりご加盟くださいますようお願い申し上げます。 
 なお、ご加盟の個人・団体（企業）名をホームページで紹介し、賛助会員の篤志を顕

彰する一助といたします。非公開の必要がある場合は、公表いたしません。 

 

 

記 

 

 

賛 助 会 員    個人       １口   ２，０００円 

           団体（企業）   １口  １０，０００円 

           （できましたら複数口をお願いいたします。） 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 〒３７０－００３６ 

 高崎市南大類町３５ 

 一般社団法人群馬県ソフトボール協会 

 理 事 長：井草 修一  携帯 ０９０－２６５３－３０２６ 

 強化委員長：原田 泰光  携帯 ０９０－２６３７－０８６２ 


